
MUNICIPA DAD DE

IIT
REQU NOA ffi

DEcREro ALcALDTc¡o N" 3 I lS
MODIFICA DECRETO ALCALDICIO QUE !NDICA.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
REQUINoA, 50 ¡¡IC Z0Z1

VISTOS:
Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de

Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No 1 del Ministerio del lnterior,

de 2006.
La Ley N'19.886 sobre contratos administrativos de suministros y prestaciones de

servicio.
El Decreto N' 1871 de fecha 21122007, que aprueba Reglamento de Licitaciones,

Contrataciones y Adquisiciones.
Lo Dispuesto en la Ley 19.880 sobre procedimientos administrativos, artículo 62,

Aclaración de Actos.

CONSIDERANDO:
El Memo N" 147 de fecha 28,12.2021del Departamento de Medio Ambiente, mediante el

cual solicita modificar Decreto Alcaldicio N'2978 de fecha 15.12.2021 "Autoriza licitación que indica", debido a

que un integrante de la comisión evaluadora se encuentra con feriado legal.

El Decreto Alcaldicio N' 2899 de fecha 07.12.2021, que autoriza licitación "Provisión e
instalación de Puntos Limpios, comuna de Requínoa. Adjunta Bases Administrativas, Anexos y Especificaciones

Técnicas y propone conformación de comisión evaluadora de ofertas.

El Decreto Alcaldicio N" 2602 de fecha 04J22020, que aprueba presupuesto municipal

año 2021.
El Decreto Alcaldicio N" 2879 de fecha 30j22020, que Modifica Decreto Alcaldicio que

aprueba presupuesto municipal año 2021.

DECRETO:
MODIFIQUESE Decreto Alcaldicio N"2899 de fecha 07.12.2021 "Autoriza licitación que

indica" debido a que una integrante de la comisión evaluadora es prestador de servicios a que una integrante de
la comisión evaluadora se encuentra con feriado legal.

DICE : DESIGNASE comisión evaluadora de 3 funcionarios municipales, Sr. Cristian Albornoz

Becerra, Administrador Municipal, Sra. Alejandra Silva González, Jefa Departamento de Medio Ambiente, y Srta.

Elisa Herrera Vergara, Constructor Civil Secpla o quienes los subroguen, según corresponda.

DEBE DECIR: DESIGNASE comisión evaluadora de 3 funcionarios municipales, Sr. Cristian Albornoz Becerra,
Administrador Municipal, Sra. Alejandra Silva González, Jefa Departamento de Medio Ambiente, y Sr. Guillermo
Arias del Canto, Constructor Civil Secpla o quienes los subroguen, según nda

AtI

A MUNIQUESE Y ARCH E.

M. ANGÉLICA LO DO MONTECINOS
rfSECR MUNICIPAL

\AA/M/MAVS/C

Secretaria Municipal (1 )
Medio Ambiente (1)
Mercado Público (1)
Archivo.

i EATCATD
§
r¡¡€ \

*
oz
5g
u¡
ú,
UJo
o
o
J
o-
U
z
f
E

-?
fá

q

-


